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Proposition: Verksamhetsplan 25/26 

Bakgrund 

Medicinska Föreningens verksamhetsplan beskriver de uppdrag som styrelsen ska genomföra 

under kommande verksamhetsår. Verksamhetsmålen som styrelsen 24/25 formulerat för 

nästkommande styrelse bygger på brister som uppmärksammats under detta verksamhetsår, 

samt områden där vi ser potential och vikten av utveckling.  

-​ Fortsatt utveckling och revidering av MF:s struktur: ​

Styrelsen 24/25 fick i uppdrag att göra en stadgerevidering, då den i tidigare 

utformning varit detaljstyrd och inte tillåtit den flexibilitet som krävs för att kunna 

utveckla föreningen. Arbetet med att ta fram arbetsordningar har påbörjats under detta 

verksamhetsår, vilket även detta syftar till att skapa ett mer dynamiskt regelverk. 

Styrelsen 24/25 anser att detta mycket omfattande arbete behöver fortsätta under nästa 

verksamhetsår, för att möjliggöra ytterligare engagemang och effektivt arbete inom 

föreningen. 

-​ Informations- och marknadsföringsutskottets fortsatta arbete:​

IMU-utskottet har under verksamhetsåren 23/24 och 24/25 påverkats av stora 

förändringar gällande utskottets koppling till universitetet och sättet som IMU erhåller 

ersättning från universitetet. Detta har i sin tur lett till att utskottets uppdrag nu inte är 

lika tydligt definierat. Då denna förändring har trätt i kraft under innevarande 

verksamhetsår har det inneburit stora utmaningar med hur utskottets medlemmar ska 

arbeta och rapportera sina timmar. Således krävs en noggrann genomlysning och mer 

långsiktig planering för utskottets framtida utformning. Detta för att framåt bibehålla 
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engagemanget inom IMU-utskottet, samt för att definiera deras uppdrag såväl inom 

föreningen som gentemot externa parter.  

-​ Öka kunskapen om utbildningsfrågor 2.0: 

Styrelsen 24/25 har under året arbetat med att synliggöra LiMUR:s arbete i enlighet 

med verksamhetsplanen 24/25. Under året har styrelsen noterat att detta arbete 

behöver fortgå, då styrelsen upplever att kunskapen om utbildningsfrågor hos gemene 

student fortfarande är låg trots studenternas visade intresse och frågvishet. Således bör 

detta ses som en central uppgift för nästkommande LiMUR och nästkommande 

styrelse, då föreningens huvudsakliga funktion är att bevaka just arbetsmiljö och 

utbildning.  

-​ Vägar för bibehållet engagemang över tid:​

Styrelsen noterar att medlemsantalet i de högre terminerna är betydligt lägre än under 

de tidiga terminerna. Under verksamhetsåret 24/25 är detta en punkt som diskuterats 

flertalet gånger, och olika vägar för hur engagemanget ska öka på sena terminer har 

föreslagits såväl internt inom styrelsen som av medlemmar. Således behöver detta 

fortsätta arbetas med och utvärderas enligt vad som är beskrivet i verksamhetsplanen 

25/26.  

 

Med detta som bakgrund föreslår Medicinska Föreningens styrelse för FUM: 

-​ Att godkänna Verksamhetsplan 25/26 i sin helhet. 

-​ Att ge styrelsen rätt att göra redaktionella ändringar. 
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